АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРОТОКОЛ

заседания комиссии по соблюдению требований к служебному поведению руководителями муниципальных учреждений Таловского муниципального района Воронежской области, подведомственных администрации Таловского  муниципального района Воронежской области, и урегулированию конфликта интересов

10.11.2021  г.                                                                                                  № 2
Председатель комиссии                                                          - С.А. Дубовая
Заместитель председателя  комиссии                                    - Л.И. Бирюкова

Секретарь комиссии                                                                -  Е.В. Матвеева

Присутствовали:

Члены комиссии:

Руководитель аппарата администрации
                            - Ю.В. Бородаенко

Таловского муниципального района
Руководитель финансового отдела администрации

 муниципального района                                                         - Л.Н. Мыльникова

Председатель Общественной палаты

Таловского муниципального района                                      - В.И. Ревин

Председатель Женсовета Таловского                                    - Е.И. Макагонова

муниципального района

Приглашенные:
Руководитель МКУ « Управление
по образованию Таловского муниципального района»        - Г.В. Иевлев

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1.О рассмотрении уведомления о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к кофликту интересов от заведующей подведомственного учреждения.
СЛУШАЛИ: Иевлева Г.В.
РЕШИЛИ:

Рекомендовать директору подведомственного учреждения не принимать на 0,5 ставки   близких родственников, находящихся в прямом подчинении, и  занимающих должности из списка личного состава в целях недопущения возможности конфликта интересов.
 «за» 7.
«против» - 0
 «воздержались» - 0
Председатель комиссии                                                               С.А. Дубовая
Секретарь комиссии                                                                     Е.В. Матвеева

Присутствовали:

Члены комиссии

Руководитель аппарата администрации
                            - Ю.В. Бородаенко

Таловского муниципального района

Руководитель финансового отдела администрации

 муниципального района                                                         - Л.Н. Мыльникова

Председатель Общественной палаты

Таловского муниципального района                                      - В.И. Ревин

Председатель Женсовета Таловского                                    - Е.И. Макагонова

муниципального района

Приглашенные:

Руководитель МКУ « Управление

по образованию Таловского муниципального района»        - Г.В. Иевлев